Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1947/2025 • IFls: N°  4

Proc. N°  2KPrS \ aAD-5

Dispõe sobre; "Construção de um Pronto Socorro, no bairro da
Aldeia de Barueri, neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto
secretaria competente, quanto à possibilidade ia de estudos para construção
de um Pronto Socorro no bairro da Aldeia de B rueri, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles

ipal de Barueri
va par. rovidenclar

25 de setembro de 2025.

WILDE 4IJVA
Ver

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, que este vereador foi procurado

pelos munícipes do bairro, solicitando a possibilidade de construção de um

pronto socorro, devido ao crescimento do bairro, inclusive com o surgimento de

vários empreendimentos tanto no setor comercial e residencial, aumento a

necessidade do deferimento desta solicitação que visa priorizar e agilizar o
atendimento aos moradores da região. Reiterando minha própria indicação de

n°1678/2023.

1
E

0
3
 3g

 Id
13

;0
1

ttl
iti

tg

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato©camarabarueri.sp.gov.br